Afskrift i Joh. Pistorius's Brevbog, Gl. kgl. Saml. 3078. 4.

### 31.

1551. 10de Januar. M. Jakob Fabritius, Sognepræst i Øsby, tidligere Professor, skriver til Universitetet og undskylder, at han ikke havde indfundet sig forat berigtige nogle Mangler i hans Regnskab fra den Tid han var Universitetets Rentemester.

S. D. Etsi M. d. Rector ac domini professores, viri incliti, sæpius anno proxime præterito decreui ad vestras dominationes venire, tamen non leues huius publici mei officij occupationes priuataque non vulgaria negotia hæcenus me impediunt, quorum magnum catalogum, si vestras dominationes prolixitate vellem molestare, possem indicare. Sed coram Tuæ M. vestrisque d., Magnificæ d. Rector ac optimi d. professores, istam moram iustis ac legitimis excusationibus ita excusem, vt omnium vestrum ac singulorum animos me beneuolos sperem ha-

biturum. Porro pro amico ac fideli consilio, vt veniendo ad vos magnæ molestiæ impediatur, ago atque habeo gratias quam possum maximas, cui, quam primum vilo modo potero, libenter parebo. In præsentia cui ecclesiam meam commendem neminem habeo, quam sine certo viceministro vt deseram minime expetere possitis, aliquem autem imprimis quæram, vt vobis morem geram. Nam vicinus pastor, cuius opera olim absens utebar, tum propter senium tum aduersam valetudinem adeo difficulter proprium munus possit sustinere, vt ego implere sæpius vicem ipsius cogar. Sed nulla obstante difficultate vestrarum d. voluntati satisfaciam, ac Deo opt. max. fauente ita omnia declarantur, vt quæ in præsentia videantur obscura fiant elarissima. Nam opinor istam difficultatem ex minutis vt vocant esse ortam, quæ fortassis scriptor omisit. Non enim, postquam descripsit rationem, codicillos perlegi, itaque quicquid est istius aut suspicisionis aut obscuritatis, spero commode et amanter inter nos, quemadmodum, M. D. Rector, T. M. promittit, posse componi. Quod reliquum est, precor Christum, vt T. M. vosque d. professores omnes ad gloriam sui nominis quam diutissime gubernet atque conseruet incolumes. Valete. Datum Æsby x Januarij anno 1551.

T. M. obseruantissimus

Jacob. Fabritius.

Udskrift: Magnifico Rectori ac reliquis d. doctoribus atque professoribus inclitæ Haffniensis Academiae, dominis ac fratribus suis semper colendis.

Orig. i Kongl. Bibliothek, Ny kgl. Saml. 752 c. Fol.

### 32.

1551. 11te Oktober. Kongelig Befaling til Prioren i Antvorskov om i Forbindelse med Abbeden i Sorø at underholde M. Rasmus Sartorius under hans Studier ved Universitetet.